ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
CNPJ 76.339.688/0001-09

Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO 252/2018
TOMADA DE PREÇOS 008/2018

O município de Cruz Machado - PR, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados o resultado da fase de julgamento
da Proposta Técnica declarando que a licitante Olé Propaganda e Publicidade
Eireli foi classificada na análise da Proposta Técnica obtendo a nota de 44,4
pontos, abrindo-se prazo para interposição de recurso, conforme disposto na
Lei 8.666/93. A nova data da sessão pública será informada através dos
mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

            Cruz Machado, 13 de Fevereiro de 2019.

_______________________________

Vera Maria Benzak Krawczyk
Presidente da CPL